
  

ZARZĄDZENIE NR 41/21 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr 155/XXVII/20 Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2021 rok zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 44.500 zł, 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 44.500 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 50.000 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 50.000 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 39.294.066 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 29.063.586 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10.230.480 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 43.779.955 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27.411.514 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.368.441 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.485.889 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.110.952 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 2.045.380 zł, 

c) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 17.619 zł, 

d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zdania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 311.938 zł, 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 2904



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2904



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 44.500 zł oraz zmniejszyć planowane dochody o kwotę 44.500 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 44 500,00 -44 500,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 44 500,00 -44 500,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 500,00 -44 500,00 0,00 

Razem: 29 945 576,00 -44 500,00 29 901 076,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 44 500,00 44 500,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 44 500,00 44 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 44 500,00 44 500,00 

Razem: 9 348 490,00 44.500,00 9 392 990,00 

Ogółem: 39 294 066,00 
44 500,00 

39 294 066,00 
-44.500,00 

 

 

Nazwa Plan na 2021 

1.Dochody majątkowe, w tym 10.230.480 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 10.050.716 

dochody ze sprzedaży majątku 163.764 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.229.190 

2. Dochody bieżące, w tym: 29.063.586 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 116.390 

Dochody ogółem 39.294.066 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2904



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 50.000 zł oraz zmiejszenie planowanych wydatków o kwot 50.000 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 79 798,00 0,00 79 798,00 

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 649 100,00 0,00 7 649 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 215 865,00 -5 000,00 5 210 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 

 80104  Przedszkola 715 300,00 5 000,00 720 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
519 180,00 0,00 519 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 290,00 500,00 8 790,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 346,00 -500,00 5 846,00 

851   Ochrona zdrowia 175 120,00 -44 500,00 130 620,00 

 85195  Pozostała działalność 47 501,00 -44 500,00 3 001,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 349,00 -26 349,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 506,00 -4 506,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 646,00 -646,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -12 999,00 3 001,00 

Razem: 34 351 667,00 -44 500,00 34 307 167,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 44 500,00 44 500,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 44 500,00 44 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 349,00 26 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 506,00 4 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 646,00 646,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 999,00 12 999,00 

Razem: 9 348 490,00 44 500,00 9 392 990,00 

Razem: 43 779 955,00 
50 000,00 

43 779 955,00 
-50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2904



 

Rodzaj wydatków Plan na 2021 

1. Wydatki majątkowe: 16.368.441 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 16.368.441 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.945.540 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 27.411.514 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.234.396 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.029.992 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.078.798 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.540.420  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 345.908 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 182.000 

Wydatki ogółem 43.779.955 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/21 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- przesunięć kwoty 44.500 zł przeznaczonej na utworzenia infolinii stanowiska koordynatora  

ds. szczepień ochronnych przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2 z zadań  własnych na zadania zlecone. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- przesunięć planu finansowego wydatków z zadań własnych na zadania zlecone - utworzenie infolinii 

stanowiska koordynatora ds. szczepień ochronnych przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 5.500 zł w dziale 801 – „oświata i wychowanie”  

na zabezpieczenie kosztów wywozu nieczystości i odprowadzenie ścieków oraz pokrycie składki na FP. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2904


		2021-07-15T12:33:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




